REQUERIMENTO Nº 198/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interferência do

Deputado Federal Abelardo Camarinha, no sentido , por especial contribuição à nossa comunidade, de

ser apresentada Emenda ao Orçamento da União/2013 destinando R$ 500 mil para obras de infraestru-

tura em nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de novembro de 2012.

                       LUIZ CARLOS GALVÃO

                             Vereador